ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» августа 2015 года № 221/14-15-5

РЕШЕНИЕ

О нормах финансового обеспечения

официальных мероприятий,

направленных на обеспечение

правопорядка и общественной

безопасности, противодействие

преступности и незаконному обороту

наркотиков в городском округе «Город

Южно-Сахалинск», финансируемых за

счет средств бюджета городского

округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить нормы финансового обеспечения официальных мероприятий,

направленных на обеспечение правопорядка и общественной безопасности,

противодействие преступности и незаконному обороту наркотиков в городском округе

«Город Южно-Сахалинск», финансируемых за счет средств бюджета городского округа

«Город Южно-Сахалинск» (приложение).

2. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, в 2015 году осуществлять в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных главным распорядителям средств

бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 год по муниципальной

программе «Обеспечение общественного правопорядка, противодействие преступности и

незаконному обороту наркотиков в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015-

2020 годы».

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.07.2015.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Исполняющий обязанности

председателя Городской Думы

города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова